Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64265-10-09-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Punime riparuese në N/St. 220 kV 

Rrashbull”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 - Punime 

ndërtimi. 

6. Fondi limit: 12,342,954 (dymbëdhjetë milion e treqind e dyzet e dy mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) 

muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 28.10.2025 ora 10:00, Faqja